
Em conformidade com Lei Municipal nº 015/2011, com o artigo 86 da Lei Orgânica Municipal. com Lei Complementar
nº 101/2000, com a Lei Complementar nº 131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Paraná.

 ANO: 2011  |  EDIÇÃO N° 065  |  SANTANA DO ITARARÉ, quarta-feira 17 de agosto de 2011  |  PÁGINA: 1

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - Paraná
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digit almente



Em conformidade com Lei Municipal nº 015/2011, com o artigo 86 da Lei Orgânica Municipal. com Lei Complementar
nº 101/2000, com a Lei Complementar nº 131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Paraná.

 ANO: 2011  |  EDIÇÃO N° 065  |  SANTANA DO ITARARÉ, quarta-feira 17 de agosto de 2011  |  PÁGINA: 2

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - Paraná
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digit almente



Em conformidade com Lei Municipal nº 015/2011, com o artigo 86 da Lei Orgânica Municipal. com Lei Complementar
nº 101/2000, com a Lei Complementar nº 131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Paraná.

 ANO: 2011  |  EDIÇÃO N° 065  |  SANTANA DO ITARARÉ, quarta-feira 17 de agosto de 2011  |  PÁGINA: 3

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - Paraná
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digit almente

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 022/2011.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO
ITARARÉ - PARANÁ
CONTRATADA: N.A. DA SILVA DE PAIVA.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARNES PARA A ESCOLA EUCLIDES
BARBOSA DE OLIVEIRA, CRECHE MUNICIPAL, ASSISTÊNCIA
SOCIAL E HOSPITAL MUNICIPAL.
Valor: R$ 31.126,000 (trinta e um mil cento e vinte e seis reais).
Data da Assinatura do contrato: 16/08/2011.

PORTARIA Nº 181 / 2011

O Senhor JOSÉ DE JESUS ISAC, Prefeito Municipal de Santana do
Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei,

RESOLVE:
Artigo 1º  - Conceder à funcionária  HELENA DA SILVA RODRIGUES,
zeladora, portadora da cédula de identidade RG  nº. 7.004.080-8-SSP/
PR, com  base na lei municipal n.º 029/2.003, férias regulamentares,
referente ao período de 01/01/2010 a 31/12/2010, com início em 15
de   agosto a 13 de setembro de 2011.
Artigo 2º . Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua
publicação.
Artigo 3º  - Revogam-se as disposições em contrário

Santana do Itararé, 12 de agosto de 2011

JOSE DE JESUS ISAC
PREFEITO MUNICIPAL


